

Dzisiejszej sprawozdanie zacznę inaczej niż zawsze. Wiele razy już chciałam się podzielić w tym miejscu i czasie, z obecnymi na tej szczególnej Eucharystii, pewnym wspomnieniem. Jednak zawsze myślałam, kimże ja jestem, żeby sobie pozwolić na takie emocjonalne wynurzenia. A jednak uświadomiłam sobie, że przecież jestem kimś bardzo ważnym, jestem dzieckiem Bożym, dla Boga jestem tak samo ważna, jak ksiądz Proboszcz, czy pan Starosta powiatu, czy pan Prezydent miasta, czy pan Poseł. Dlatego dziś wrócę do wydarzeń sprzed lat. W lipcu 10 lat temu zmarła moja Babcia, najukochańsza dla mnie osoba, a ja byłam wtedy w Rzymie, nie było mnie przy Niej i było mi bardzo źle, że nie trzymałam Jej za rękę w ostatniej chwili życia.

Od połowy września miałam nogę w gipsie i chodziłam o kulach, dla osoby takiej jak ja, z permanentnym ADHD to bo trudne doświadczenie ale jak się później okazało, to był dar od Pana Boga. Ksiądz Infulat już był wtedy bardzo chory a ja, dzięki złamanej nodze mogłam być przy Nim, i gdy leżał w szpitalu i gdy lekarze, wiedząc, że odchodzi, pozwolili zabrać Go do domu. W pokoiku obok gdzie leżał podpięty do aparatury obrazującej jego funkcje życiowe mogłam czuć modląc się. I byłam przy Nim gdy odszedł cicho i spokojnie, tak jak żył, bez pompy i samouwielbienia.

Przytaczając słowa św. Jana Maria Vianneya: **Dobry pasterz, pasterz według Bożego serca, jest największym skarbem, jaki dobry Bóg może dać parafii i jednym z najcenniejszych darów Bożego miłosierdzia "**, chcemy dziękować Panu Bogu, że dane nam było mieć przez lata takiego Pasterza w osobie księdza Infulata,. Wymiernym obrazem wdzięczności są działania podejmowane przez Fundację EDUCATOR, której Patronem jest ksiądz Grad.

Od października ubiegłego roku, mimo wielu trudności, konieczności weryfikacji planów udało się zrealizować większość zaplanowanych działań:

- zadania publiczne ogłoszone przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w formie wyjazdu letniego dla dzieci i młodzieży, w którym wzięli udział także wychowankowie Domu Dziecka „Słoneczko” oraz uczniowie Ośrodka Szkolno-Wychowawczego.
- Dzięki umowie z PCPR -em na realizację działań z zakresu Kultury, Rekreacji, Sportu i Turystyki Osób Niepełnosprawnych zorganizowano 5-dniową wycieczkę integracyjną do Kielc i okolic.
- W grudniu 2020 r. zakończono realizacją zadania publicznego ogłoszonego przez Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego skierowane do osób starszych w formie spotkań i wyjazdów o charakterze międzypokoleniowym a obecnie zadanie o takim samym charakterze jest w trakcie realizacji. W ramach tego zadania odbyły się konkursy: gier planszowych, literackie i muzyczne; jednodniowe wyjazdy do Klasztoru w Studziannie, do Winnicy AVRA, do Pustelni ZŁOTEGO LASU, do Spały i Inowłódza do Smardzewic oraz 4 – dniowa wycieczka na Podlasie i 5-dniowa wycieczka do Kielc i okolic. W minioną sobotę natomiast odbył się historyczny spacer pod tytułem „Śladami przeszłości... - Nekropolia tomaszowska przy ulicy Smutnej część II”.
- Nadal prowadzimy punkt pomocy społecznej. Zapraszamy wszystkie osoby potrzebujące wsparcia w różnych dziedzinach życia.
- Fundacja była również współorganizatorem Festynu Parafialnego w niedzielę 29 września.
- Niestety z powodu różnych trudności zewnętrznych musieliśmy podjąć trudną decyzję zamknięcia Katolickiego Przedszkola „Antoś”. Jednak nie będzie na parafii pustki w tym miejscu. Starając się odczytywać Boże znaki i potrzeby parafii, przy aprobachie i pomocy księdza Proboszcza, od połowy października będzie funkcjonowała Świetlica Parafialna do której zapraszamy dzieci i młodzież.

W swoich działaniach Fundacja współpracuje z różnymi instytucjami i urzędami, we wszystkich tych miejscach spotykamy się z życzliwością i pomocą, za co serdecznie dziękujemy takim instytucjom jak: Urząd Miasta, Starostwo Powiatowe, ZUS, MOPS, PUP, PCPR, ZGWiK, ZGC, TTBS. Wszystkie podejmowane przez Fundację działania są możliwe do realizowania dzięki życzliwości, empatii, pomocy materialnej i fizycznej ludzi dobrej woli otwartych na potrzeby bliźnich. Wszystkim tym ludziom składamy serdeczne Bóg Zapłać i obejmujemy modlitwą.

Fundacja posiada status OPP, można więc przekazać 1% podatku na jej cele statutowe. Zachęcamy do wspierania działań podejmowanych przez Fundację, ulotki informacyjne znajdują się na ławkach na końcu kościoła.

Fundacja prowadzi Fundusz stypendialny, który na chwilę obecną pozostaje zawieszony.

Zgodnie ze statutem Fundacja ma prawo przyznawać honorowe tytuły osobom zasłużonym dla jej działalności. W tym roku tytułem „Przyjaciela Fundacji” uhonorowano następujące osoby:

- prezes TTBS panią Wacławę Bąk
- ministranta Filipa Kościstego
- ministranta Tomasza Lewickiego

Na wniosek Zarządu Rada Fundacji począwszy od tego roku przyznaje statuetkę za BEZWARUNKOWĄ MIŁOŚĆ dedykowaną rodzicom dzieci niepełnosprawnych. Dzisiaj ta statuetka zostanie wręczona państwu Markowi i Iwonie Goska, rodzicom Kubusia.

